



## IL DIRETTORE

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria adottato con D.R. n. 92

del 29 marzo 2012;

Visto il "Regolamento per istituzione di borse di studio per il proseguimento della formazione dei

giovani laureati" adottato con D.R. n. 463 del 19.12.2022;

Vista la delibera del 14.02.2025 del Consiglio di Dipartimento DICEAM di attivazione di n. 1 borsa di formazione alla ricerca per attività che rientra nell'ambito del Progetto di ricerca STAND4AI di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Francesco Carlo Morabito, come di seguito specificato:

• n. 1 borsa per il settore scientifico disciplinare SSD: IIET/01, ex ING-IND/31, della durata di 6 mesi (eventualmente rinnovabile) e dell'importo di € 6.000,00 (seimila/00) omnicomprensivo, Titolo della borsa: "Progettazione e deployment di soluzioni AI per Rover marziani", che graverà sui fondi del Progetto di ricerca STAND4AI – SSD: IIET/01, ex ING-IND/31 – pubblicato con D.D. n. 52 del 21/02/2025 al capitolo di spesa FS102020106 – UPB: MORABITOC25\_ASISTAND4AI, iscritto nel Bilancio Unico di Ateneo – Dipartimento DICEAM.

Considerato che

la spesa ricade sul Capitolo di Spesa FS 102020106 – UPB: MORABITOC25\_ASISTAND4AI del Bilancio Unico di Ateneo - Dipartimento DICEAM,

derivanti dai fondi del Progetto di ricerca STAND4AI;

Visto Ravvisata il bando emanato con decreto DDICE\_52\_21022025 del Direttore del Dipartimento DICEAM; la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice per l'espletamento della selezione sopra

richiamata;

Vista

la comunicazione, prot. n. 8805 del 17.03.2025, del Responsabile Scientifico della borsa di studio (SSD: IIET/01, ex ING-IND/31), con la quale vengono proposti quali membri della Commissione Giudicatrice i seguenti docenti:

- Prof. Mario Versaci (Presidente Università Mediterranea)
- Prof.ssa Nadia Mammone (Componente Università Mediterranea)
- Dott. Cosimo Ieracitano (Segretario Università Mediterranea)

## **DECRETA**

per l'espletamento della selezione di n. 1 borse di studio (SSD: IIET/01, ex ING-IND/31), come sopra specificato, la Commissione Giudicatrice è così nominata:

- Prof. Mario Versaci (Presidente Università Mediterranea)
- Prof.ssa Nadia Mammone (Componente Università Mediterranea)
- Dott. Cosimo Ieracitano (Segretario Università Mediterranea)

Il Responsabile del Procedimento Dott. Antonio Gaspare Romeo

Il Direttore Prof. Ing. Giuseppe Barbaro

